
Ropažu novada uzņēmēji godināti ikgadējā pasākumā “Ropažu novada uzņēmēju gada balva
2024”

Publicēts: 18.03.2025.

2025. gada 14. martā 21 novada uzņēmējs tika godināts un saņēma balvas ikgadējā pasākumā “Uzņēmēju gada balva 2024”. Kā ik

gadu, balvas tika pasniegtas uzņēmējiem, kurus aptaujā bija nominējuši novada iedzīvotāji, un uzņēmējiem, kuri tika godināti pēc

nomaksātajiem nodokļiem, un pašvaldības sadarbības partneriem.

Šogad īpašu balvu mūsu novada uzņēmējam SIA “Blue Circle”, jeb plašāk zināms kā zīmols “Zivs uz ledus”, pasniedza Latvijas

Investīciju un attīstības aģentūra, novērtējot uzņēmuma paveikto eksporta tirgus attīstīšanā.

Balvas nominācijās “Gada labākais darba devējs” un “Gada pakalpojumu sniedzējs” saņēma SIA “Mežāres”. Uzņēmums

iedzīvotājiem plašāk zinām kā "Zaķu krogs" Zaķumuižā, kurš jau daudzus gadu desmitus ir iecienīta kafejnīca gan pusdienām, gan

svētku mielastiem.

“Gada uz sociālām vērtībām balstīts uzņēmējs” balvu saņēma uzņēmums SIA “Vilbers” - sociālais uzņēmums, kas ražo plašu

pielāgojama apģērba klāstu, kas īpaši veidots cilvēkiem ar dažādiem kustību traucējumiem, ieskaitot ratiņkrēslu lietotājus, cilvēkus

ar roku vai kāju protēzēm, artrītu un citiem. Jāmin, ka 2024. gadā SIA “Vilbers” ražotnes attīstībai saņēma SEB bankas grantu

sociālās uzņēmējdarbības programmā “Augšup” 8000 EUR apmērā, un Ropažu novada pašvaldības grantu SEB bankas programmā

“(ie)dvesma”, 12 000 EUR apmērā.

https://www.ropazi.lv/lv


Balvu “Gada jaunums” saņēma uzņēmums SIA “UGO Auto”, kas piedāvā nomā kravas auto puspiekabes, kā arī pārdod un iepērk

lietotu komerctransportu. Pakalpojuma kvalitātes uzlabošanai un klientu ērtībai 2024.gadā tika atvērts jauns tirdzniecības laukums

ar biroja un servisa telpām Stopiņu pagasta Rumbulā.

“Gada mājražotājs/amatnieks” balva tika pasniegta Dārtai Eizentālei, kura ir zīmola “Eizenthal” īpašniece un par saviem

meistardarbiem saka: “Unikāli interjera dizaina priekšmeti, kas sniegs jūsu mājām jaunu raksturu un siltumu. Katrs priekšmets ir

rūpīgi izstrādāts, lai atspoguļotu mūsu mīlestību pret dizainu un funkcionalitāti”.  Dārta piedāvā arī sveču izgatavošanas

meistarklases.

SIA “Sakret” saņēma balvu nominācijā “Gada inovācija”. SIA “SAKRET” ir viens no lielākajiem sauso būvmaisījumu ražotājiem ar

augstas kvalitātes inovatīviem un starptautiski atzītiem būvmateriāliem un produktiem. Uzņēmums nemitīgi turpina savu attīstību

un darbu pie jaunu produktu un materiālu izstrādes. 2024.gadā uzņēmuma komanda zinātniskā konferencē prezentēja eksponētā

betona pielietojumu, izceļot jaunus projektus un tehnoloģiskos sasniegumus.

“Gada ieguldījums veselības veicināšanā” un “Nozīmīgākais sadarbības partneris” balvas saņēma tirdzniecības centrs “Sāga”, kura

organizētās Ekspertu dienas "Skaistums un veselība" 2024. gada aprīlī, piesaistīja ekspertus no 9 uzņēmumiem, tādējādi ikvienas

pasākuma apmeklētājam bija iespēja satikties ar dažādiem skaistumkopšanas un veselības nozares ekspertiem. TC “Sāga” 2024.

gada decembrī piedāvāja pašvaldībai izrotāt novada centrālo Ziemassvētku egli Ulbrokā, ko pašvaldība arī laipni pieņēma, un

daudziem iedzīvotājiem egle ir palikusi atmiņā. Arī šogad, 2025. gada decembrī TC “Sāga” turpinās iesākto tradīciju un izrotās

novada centrālo egli Ulbrokā.

“Gada labdaris” un “Nozīmīgākais sadarbības partneris” balvas saņēma TC “IKEA”, kas atsaucās aicinājumam izstrādāt interjera

dizainu un aprīkot ar mēbelēm un interjera priekšmetiem jaunizveidoto koprades telpu KC “Ulbrokas Pērle”. Koprades telpas

paredzētas Ropažu novada pašvaldības iedzīvotāju, nevalstisko organizāciju, uzņēmēju, radošo industriju pārstāvju, jauniešu un

citu iniciatīvu grupu savstarpējai sadarbībai, kontaktu apmaiņai, pieredzes, zināšanu un ideju (tai skaitā biznesa) apmaiņai. Telpu

dizaina koncepts un mēbeles tika nodots pašvaldībai kā dāvinājums.

Balvu “Gada jaunais uzņēmējs” šogad saņēma skolēnu mācību uzņēmums “Beto”, kuru ir izveidojuši Ulbrokas vidusskolas skolēni

Rihards Filips Bitins un Ēriks Bondars, kuru konsultants un palīgs ir skolotāja Renāte Supe. Junior Achievement Latvija organizētajā

pasākumā 2024.gadā “Cits Bazārs pavasarī”, kurā piedalījās 270 skolēnu mācību uzņēmumi no Latvijas un Baltijas valstīm, galveno

balvu pamatskolu grupā nominācijā  “Ilgtspējīgs SMU produkts/pakalpojums” saņēma mūsu novada SMU “Beto” ar ilgtspējīgiem

puķu podiem, kuri radīti, otrreiz pārstrādājot dvieļus un mājas tekstilu. Skolēnu mācību uzņēmums (SMU) ir skolēnu veidots un

vadīts mācību uzņēmums, kura darbībai piemīt izglītojošs raksturs. SMU mācību nolūkos pilda īsta uzņēmuma funkcijas un

darbojas reālā vidē – skolēni ražo un pārdod savas preces vai pakalpojumus. SMU nav juridiska statusa – tos pārstāv Junior

Achievement Latvija un skola. SMU konsultē un atbalsta skolotāji - SMU konsultanti vai biznesa konsultanti.

Balvu “Gada investīcija” saņēma uzņēmums – SIA “Nordo”. 2024. gadā uzņēmums realizēja apjomīgu projektu –autobraucējiem

kļuva pieejams rekonstruētais Lubānas un Rembates ielas krustojums, kas atrisina vairākas satiksmes drošības problēmas un

būtiski uzlabo piekļuvi industriālajai zonai. Krustojuma pārbūves rezultātā izbūvēti luksofori, paplašinātas brauktuves joslas abos

virzienos, lai droši varētu veikt kreisos pagriezienus, uzlabota gājēju drošība, šķērsojot brauktuves. SIA “Nordo” rekonstrukcijā

ieguldījis 1,8 miljonus eiro. SIA “Nordo” ieguldījums Rīgas pilsētas infrastruktūras mezgla pārbūvē būtiski uzlabo un atvieglo

transporta plūsmu Ropažu novada un Rīgas pilsētas iedzīvotājiem un viesiem, tā kā Lubānas iela pēdējo gadu laikā ir kļuvusi par

vienu no nozīmīgiem iekšējiem satiksmes lokiem pilsētas centra apbraukšanai Vidzemes virzienā.

Pašvaldības piešķirtās nominācijas, kas balstītas uz publiski pieejamiem statistikas datiem un pašvaldības izvirzītiem pretendentiem

saņēma:

“Lielākais nodokļu maksātājs” un “Lielākais iedzīvotāju ienākuma nodokļa maksātājs” - SIA “DEPO DIY”;

“Lielākais nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs” - SIA “Riga Retail Park”;

“Nozīmīgākais sadarbības partneris”- SIA “Kronus”, SIA “Getliņi EKO”, SIA “Project Wake”, SIA “Lantes muiža”, SIA “BaltAliance”,

SIA “AD Production”, BDR “Ropažu novada uzņēmēji”, BDR “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība”, BDR “Ropažu  Salaspils



Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Uzņēmējdarbība  Konkursi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-uznemeji-godinati-ikgadeja-pasakuma-ropazu-novada-uznemeju-gada-

balva-2024-0

Jau tradicionāli pasākuma organizēšanā un norisē tiek iesaistīti tieši vietējie novada uzņēmēji un pakalpojumu sniedzēji. Svinīgo

pasākumu vadīja un ar dziesmām kuplināja mūziķe Katrīna Gupalo, par muzikālo noformējumu rūpējās DJ Estere, savukārt

kultūras programmu veidoja bērnu un jauniešu deju grupa “Snick Dance Company Berģi” un Garkalnes pagasta amatiermākslas

kolektīvi – kori “Garkalne” un “Pa Saulei”, deju kolektīvi “Madara” un “Baltābele”. Balvas pasākumam izgatavoja uzņēmums “RARE

darbnīca”.

Esam patiešām gandarīti un lepojamies ar Ropažu novada uzņēmējiem, ikkatru, kas izvēlas attīstīt savu uzņēmējdarbību Latvijā un

īpaši mūsu novadā, dodot nozīmīgu ieguldījumu mūsu novada un valsts attīstībā.

partnerība”.

https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ropazu-novada-uznemeju-gada-balva-2024-kc-bergi-14032025#90158
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ropazu-novada-uznemeju-gada-balva-2024-kc-bergi-14032025#90209
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ropazu-novada-uznemeju-gada-balva-2024-kc-bergi-14032025#90140
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ropazu-novada-uznemeju-gada-balva-2024-kc-bergi-14032025#90164
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/ropazu-novada-uznemeju-gada-balva-2024-kc-bergi-14032025#90134
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B356%255D=356
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B347%255D=347

	Ropažu novada uzņēmēji godināti ikgadējā pasākumā “Ropažu novada uzņēmēju gada balva 2024”
	Saistītas tēmas

